
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270                

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                       

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1                 

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Uchwały nr LXII/676/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2                  

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Uchwały nr LXII/676/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

 

 

 

 



1

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 983 872,51 0,00 20 354,40 4 004 226,91

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
4 500,00 0,00 20 354,40 24 854,40

2700

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN , POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO 

GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ

0,00 0,00 20 354,40 20 354,40

WYDZIAŁ KADR 0,00 0,00 20 354,40 20 354,40

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
311 539,25 0,00 19 999,00 331 538,25

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 0,00 0,00 19 999,00 19 999,00

2710

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA  Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

0,00 0,00 12 712,00 12 712,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 12 712,00 12 712,00

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

0,00 0,00 7 287,00 7 287,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 7 287,00 7 287,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

105 330 276,48 0,00 100 000,00 105 430 276,48

75624 DYWIDENDY 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0740 WPŁYWY Z DYWIDEND 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 091 094,04 0,00 660,00 7 091 754,04

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 650 931,56 0,00 660,00 2 651 591,56

2700

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN , POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO 

GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ

0,00 0,00 660,00 660,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 660,00 660,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 273 768,16 -213,84 8 309,14 2 281 863,46

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ

109 401,31 -213,84 6,26 109 193,73

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

401,31 -213,84 6,26 193,73

WYDZIAŁ FINANSOWY 401,31 -213,84 6,26 193,73

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 209 858,17 0,00 25,22 1 209 883,39

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

858,17 0,00 25,22 883,39

WYDZIAŁ FINANSOWY 858,17 0,00 25,22 883,39

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 141 229,68 0,00 8 277,66 149 507,34

Zmiany:  Uchwała nr  LXII/676/2024  Rady Miejskiej z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 69/2024

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Strona 1 z 3



2
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

1 482,68 0,00 8 277,66 9 760,34

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 482,68 0,00 8 277,66 9 760,34

855 RODZINA 11 065 866,83 0,00 8 308,35 11 074 175,18

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

5 829,24 0,00 3 250,00 9 079,24

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
1 377,06 0,00 743,84 2 120,90

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 377,06 0,00 743,84 2 120,90

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

4 452,18 0,00 2 506,16 6 958,34

WYDZIAŁ FINANSOWY 4 452,18 0,00 2 506,16 6 958,34

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 865 356,37 0,00 3 702,70 9 869 059,07

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
2 230,59 0,00 607,73 2 838,32

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 230,59 0,00 607,73 2 838,32

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

20 395,78 0,00 3 094,97 23 490,75

WYDZIAŁ FINANSOWY 20 395,78 0,00 3 094,97 23 490,75

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

152 558,00 0,00 213,84 152 771,84

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

558,00 0,00 213,84 771,84

WYDZIAŁ FINANSOWY 558,00 0,00 213,84 771,84

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3
914 010,22 0,00 839,20 914 849,42

2700

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN , POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO 

GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ

0,00 0,00 839,20 839,20

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 839,20 839,20

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 127 372,00 0,00 302,61 127 674,61

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
0,00 0,00 54,61 54,61

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 54,61 54,61

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 248,00 248,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 248,00 248,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
10 546 848,00 0,00 87 093,89 10 633 941,89

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
2 500,00 0,00 85 093,89 87 593,89

Strona 2 z 3



3
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

6259

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 

PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

0,00 0,00 85 093,89 85 093,89

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 85 093,89 85 093,89

90026
POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE 

Z GOSPODARKĄ ODPADAMI
22 100,00 0,00 2 000,00 24 100,00

0570

WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN, 

MANDATÓW I INNYCH KAR 

PIENIĘŻNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

OGÓŁEM 220 771 268,12 -213,84 244 724,78 221 015 779,06

Strona 3 z 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 328 887,00 0,00 3 000 000,00 12 328 887,00

70021
SPOŁECZNE INICJATYWY 

MIESZKANIOWE
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6010
WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I 

UDZIAŁÓW
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Wydatki majątkowe ogólne Urzędu 

Miejskiego

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 189 000,00 -24 000,00 24 000,00 189 000,00

71004
PLANY ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO
20 000,00 -16 000,00 24 000,00 28 000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 20 000,00 -16 000,00 24 000,00 28 000,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

20 000,00 -16 000,00 0,00 4 000,00

Wydatki bieżące - WPF

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

71012
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZYJI I 

KARTOGRAFII
116 000,00 -8 000,00 0,00 108 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 50 000,00 -4 000,00 0,00 46 000,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

50 000,00 -4 000,00 0,00 46 000,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

55 000,00 -4 000,00 0,00 51 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ
55 000,00 -4 000,00 0,00 51 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 671 827,48 -11 000,00 518 554,40 17 179 381,88

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
12 902 688,75 0,00 507 554,40 13 410 243,15

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
7 972 693,00 0,00 487 200,00 8 459 893,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 7 972 693,00 0,00 487 200,00 8 459 893,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 170 050,00 0,00 9 599,20 179 649,20

Wydatki bieżące WYDZIAŁ KADR 15 000,00 0,00 9 599,20 24 599,20

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ

33 500,00 0,00 10 755,20 44 255,20

Wydatki bieżące WYDZIAŁ KADR 25 000,00 0,00 10 755,20 35 755,20

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 434 333,73 -11 000,00 11 000,00 2 434 333,73

3040

NAGRODY O CHARAKTERZE 

SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

3250 STYPENDIA RÓŻNE 11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 589 662,41 0,00 39 999,00 2 629 661,41

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 421 600,00 0,00 39 999,00 461 599,00

2820

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

STOWARZYSZENIOM

294 600,00 0,00 25 425,00 320 025,00

Dotacja celowa na dofinansowanie 

zakupu wyposażenia dla OSP zgodnie z 

umową z Województwem Mazowieckim - 

wydatki bieżące

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 25 425,00 25 425,00

6230

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANS.KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDN. 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBL.

0,00 0,00 14 574,00 14 574,00

Dotacja celowa na dofinansowanie 

zakupu wyposażenia dla OSP zgodnie z 

umową z Województwem Mazowieckim - 

wydatki inwestycyjne

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 14 574,00 14 574,00

852 POMOC SPOŁECZNA 36 473,32 -213,84 31,48 36 290,96

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

615,15 -213,84 6,26 407,57

Zmiany:  Uchwała nr  LXII/676/2024  Rady Miejskiej z dnia 26 kwietnia 2024 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 69/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Strona 1 z 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

615,15 -213,84 6,26 407,57

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 615,15 -213,84 6,26 407,57

85216 ZASIŁKI STAŁE 858,17 0,00 25,22 883,39

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

858,17 0,00 25,22 883,39

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 858,17 0,00 25,22 883,39

855 RODZINA 844 925,23 0,00 7 469,15 852 394,38

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 5 829,24 0,00 3 250,00 9 079,24

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

4 452,18 0,00 2 506,16 6 958,34

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 4 452,18 0,00 2 506,16 6 958,34

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 1 377,06 0,00 743,84 2 120,90

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 377,06 0,00 743,84 2 120,90

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

22 626,37 0,00 3 702,70 26 329,07

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

20 395,78 0,00 3 094,97 23 490,75

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 20 395,78 0,00 3 094,97 23 490,75

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 2 230,59 0,00 607,73 2 838,32

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 2 230,59 0,00 607,73 2 838,32

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

558,00 0,00 213,84 771,84

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

558,00 0,00 213,84 771,84

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 558,00 0,00 213,84 771,84

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 302,61 302,61

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 248,00 248,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 248,00 248,00

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 0,00 0,00 54,61 54,61

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 54,61 54,61

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
9 740 580,00 0,00 512 610,00 10 253 190,00

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
5 077 000,00 0,00 306 110,00 5 383 110,00

2480

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI 

KULTURY

5 004 000,00 0,00 272 100,00 5 276 100,00

Nowodworski Ośrodek Kultury WYDZIAŁ FINANSOWY 5 004 000,00 0,00 272 100,00 5 276 100,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

6220

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANS.KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDN. 

SEKTORA FINANSÓW PUBL.

73 000,00 0,00 34 010,00 107 010,00

Zakup wyposażenia dla NOK - nawilżacz 

ewaporacyjny
KANCELARIA BURMISTRZA 0,00 0,00 34 010,00 34 010,00

92116 BIBLIOTEKI 3 001 390,00 0,00 206 500,00 3 207 890,00

2480

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI 

KULTURY

2 926 390,00 0,00 206 500,00 3 132 890,00

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna WYDZIAŁ FINANSOWY 2 926 390,00 0,00 206 500,00 3 132 890,00

926 KULTURA FIZYCZNA 5 918 544,67 -1 459 911,00 0,00 4 458 633,67

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
5 848 944,67 -1 459 911,00 0,00 4 389 033,67

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
2 433 244,67 -1 459 911,00 0,00 973 333,67

Miejsce dla ludzi z pasją – skatepark w 

Nowym Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
1 459 911,00 -1 459 911,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 113 086 787,33 -1 495 124,84 4 102 664,03 115 694 326,52

Strona 3 z 3


